《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。鉴于 2021

年度利润分配方案已实施完毕，公司董事会对本次股权激励计划的限制性股票回购价格

进行了调整，调整后的限制性股票回购价格为 12.73 元/股，同时对 1 名已离职的激励

对象已获授但尚未解除限售的 20,000 股限制性股票进行回购注销。

4、公司于 2023 年 07 月 14 日召开了第四届董事会第十六次会议和第四届监事会第

十六次会议，审议通过了《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划回购价格的议案》

和《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。鉴于 2022

年度利润分配方案已实施完毕，公司董事会对本次股权激励计划的限制性股票回购价格

进行了调整，调整后的限制性股票回购价格为 12.298 元/股，同时对 1名已离职的激励

对象已获授但尚未解除限售的 18,000 股限制性股票进行回购注销。

5、公司于 2024 年 01 月 25 日召开了第四届董事会第二十二次会议和第四届监事会

第二十二次会议，审议通过了《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予限制性

股票第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》和《关于回购注销部分激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。因 2名激励对象的综合考评结果为 B（个人层

面解除限售比例为 80%）、2 名激励对象的综合考评结果为 C（个人层面解除限售比例为

70%），所对应的第二个解除限售期不能解除限售的股份总数为 8,400 股，将由公司回购

注销。

6、公司于 2024 年 06 月 07 日召开第四届董事会第二十七次会议和第四届监事会第

二十七次会议，审议通过了《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划回购价格的议

案》和《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》。鉴

于 2023 年度利润分配方案已实施完毕，公司董事会对本次股权激励计划的限制性股票

回购价格进行了调整，调整后的限制性股票回购价格为 11.698 元/股，同时对 2名已离

职的激励对象已获授但尚未解除限售的 33,000 股限制性股票进行回购注销。

7、公司于 2025 年 02 月 17 日召开第四届董事会第三十三次会议和第四届监事会第

三十三次会议，审议通过了《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予限制性股

票第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》和《关于回购注销部分激励对象已获授

但尚未解除限售的限制性股票的议案》。公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予限制

性股票的激励对象中有 1 人因个人原因已离职（不再具备激励资格）、在第三个解除限

售期个人绩效考核中有 21 名激励对象的综合考评结果为 B（个人层面解除限售比例为

80%）和有 7 名激励对象的综合考评结果为 C（个人层面解除限售比例为 70%），上述 29

名激励对象所对应的不能解除限售的股份总数为 69,900 股。根据《上市公司股权激励

管理办法》《激励计划》等相关规定，公司将对上述 29 名激励对象已获授但尚未解除限

售的 69,900 股限制性股票进行回购注销。

除上述差异之外，本次实施的激励计划内容与公司 2021 年第三次临时股东大会审

议通过的股权激励计划相关内容一致。

五、本次解除限售后股本结构变动情况

股份类别
本次变动前

本次股份变

动（+、-）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 51,475,500 25.21 -668,100 50,807,400 24.88

高管锁定股 50,692,500 24.82 +45,000 50,737,500 24.85

股权激励限售股 783,000 0.38 -713,100 69,900 0.03

二、无限售条件流通股 152,733,138 74.79 +668,100 153,401,238 75.12

三、总股本 204,208,638 100.00 0 204,208,638 100.00

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准；若出现总数与各分数值之和尾数不相符的情况，均为四舍五入的原因造成。

六、备查文件

1、祥鑫科技股份有限公司第四届董事会第三十三次会议决议；

2、祥鑫科技股份有限公司第四届董事会薪酬与考核委员会第十次会议决议；

3、祥鑫科技股份有限公司第四届监事会第三十三次会议决议；

4、监事会关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第三个解除限

售期解除限售条件成就的核查意见；

5、北京市环球（深圳）律师事务所关于祥鑫科技股份有限公司 2021 年限制性股票

激励计划首次授予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就及回购注销部分限

制性股票相关事项之法律意见书。

特此公告。

祥鑫科技股份有限公司董事会

2025 年 02 月 20 日